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Osman Nuri BOYACI/DENİZLİ, (DHA)- DENİZLİ'de 15 Temmuz darbe girişiminin

ardından Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik

yürütülen soruşturma kapsamında dün gece ve bu sabah yapılan operasyonlarda, kent

merkezinde 10, Acıpayam ilçesinde 1, Serinhisar İlçesi'nde 27 kişi olmak üzere toplam

38 kişi gözaltına alındı. Dün ayrıca FETÖ'nün para kaynaklarından olduğu ileri sürülen

Kimse Yok mu Derneği'nin Ankara temsilcisi Kudret Tartılacı da Denizli'de yakalanarak

tutuklandı.

Bir dönem Denizli'de de faaliyet gösterdiği, Van ve Kars ile ilgili kentte toplanan

yardımları organize ettiği, iş adamları ile diyalog kurduğu, örgüte maddi destek

sağlanması konusunda koordinatörlük yaptığı iddia edilen Kimse Yok Mu Derneği'nin

Ankara Temsilcisi Kudret Tartılacı'nın Denizli'ye kaçtığı bilgisi alındı. Denizli Emniyet

Müdürlüğü Kaçakçılık Organize Suçlarla Mücadele ekipleri aldıkları istihbari bilgiler

ışığında harekete geçti. Eğitim Gönüllüleri Derneği vasıtası ile çeşitli illerde vaazlar

verdiği öğrenilen ve hakkında arama kararı bulunan Kudret Tartılacı dün yapılan

operasyonla yakalandı. FETÖ'nün kilit isimlerinden olduğu öne sürülen Tartılacı,

çıkartıldığı Denizli 1. Sulh Ceza Hakimliği'nce tutuklandı. 

Denizli il merkezi ve ilçelerde devam eden soruşturmalar kapsamında da Denizli

Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile Güvenlik Şube Müdürlüğü

ekipleri, bugün sabah saatlerinde belirli adreslere eş zamanlı operasyonlar düzenledi.

Denizli il merkezinde 10, Serinhisar'da 27 kişi gözaltına alındı. Şüpheliler, sağlık

kontrolünün ardından ifadeleri alınmak üzere emniyete götürüldü. Ayrıca Acıpayam'ın

Dodurga Mahallesi'nde örgütte abla olarak görev yaptığı öne sürülen F.G. de gözaltına

alarak İl Emniyet Müdürlüğü yetkililerine teslim edildi. Gözaltına alınanlar arasında

işadamları, esnaf, öğretmenler, memurlar, yurtlarda ve evlerde abla olarak görev

yapan kadınlar olduğu öğrenildi.

Öte yandan FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Denizli'de geçen hafta gözaltına

alınan işadamlarından H.E., İ.G., M.H.Y. ve Bank Asya Denizli Şube Müdürü O.K.,

çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı.
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Yasal Bilgilendirme

Denizli haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Denizli ilinden
FETÖ'nün kilit ismi Denizli'de yakalandı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 19 Ağustos 2016 tarihinde saat 18 29’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ'nün kilit ismi Denizli'de yakalandı haberi güncellenecektir.
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Denizlispor'a büyük moral

Denizlispor amigosunun öldürülmesiyle
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